
令和８年１月吉日 

保護者 各位 

大崎中央高等学校 

校長 佐々木 哲 

（公 印 省 略） 

 

令和８年度 入学相談会について（ご案内） 

  

大寒の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。また、平

素は、本校教育に対し、ご支援・ご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、下記の通り、中学生及び保護者の方を対象に｢入学相談会｣を開催することとなりました。入学

に際して、学校生活のことや費用のことなど、担当者と直接相談することができますので、是非ご参加

下さい。 

 ご不明な点等ございましたら、大変お手数ですが下記担当者までご連絡下さいますよう、お願い申し

上げます。 

記 

 

１、期  日：令和８年２月７日（土） 

  第１部  ９：００～（受付 ８：４５～） 

  第２部 １０：００～（受付 ９：４５～） 

 第３部 １１：００～（受付１０：４５～） 

２、場  所：本校教室（受付：本校職員玄関） 

３、対  象：一般入学試験に合格した中学生及び保護者（専願受験を除く） 

４、内  容：入学に関する個別相談（学校生活、通学、費用など） 

５、申込方法：ＨＰからお申込みください 

６、申込締切：令和８年２月６日（金） 

７、その他 ：専願受験で合格した中学生及び保護者の方に向けた個別相談は３月２５日の予備登校の 

際に行います。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

大崎中央高等学校  

〒989－6105  大崎市古川福沼一丁目 27 番 1 号 

TEL :0229－22－2030  FAX :0229－23－8648 

URL : http//www.osakichuo.ed.jp 

E-mail : soumubu@osakichuo.ed.jp 

担当：総務部 部長 菅原 恵美 


